[image: image1.png]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ  ГОРОДА  РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 23 сентября 2016 года

                                   № 30
О внесении изменений в распоряжение

 председателя Думы города от 04.12.2015 № 13

«Об утверждении правил внутреннего трудового

 Распорядка Думы города Радужный»

В целях приведения правовых актов Председателя Думы города в соответствие с  Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20 июля 2007 № 113 - оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»:

1. Внести в приложение к распоряжению  председателя Думы города от 04.12.2015 № 13 «Об утверждении правил внутреннего трудового  Распорядка Думы города Радужный» следующие изменения:

1) пункт 5.6 исключить;

2) в абзаце 5 пункта 5.7 слова «(3 календарных дня)» исключить.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата Думы города (Л.А. Жернакову).

Председатель Думы города                                                             Г.П. Борщёв